
Allegati cartacei: 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano  
                

Il Responsabile dell'Istruttoria Stefania Dessì

      Il sottoscritto Responsabile delle Funzioni Amministrative della
struttura proponente DICHIARA la presente proposta di deliberazione
legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

                IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA
Dr.ssa Rosalba Muscas  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 20/01/2015 al 03/02/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

  DELIBERAZIONE  n° 4 del 16/01/2015

OGGETTO: Rinnovo incarico provvisorio specialistico ambulatoriale
alla Dr.ssa Olivieri Antonella Psicologa e alle Dr.sse Mocci Maria
Lucia e Melis Nadia specialiste in Psicoterapia.

PROPOSTA N° 2015-6 IN DATA 13/01/2015

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano.

 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTI: 
 la mail del Responsabile del Servizio di Psicologia, del

18/12/2014, con la quale viene proposto di rinnovare, per
mesi sei, gli incarichi, in scadenza al 31/12/2014, alle
Dott.sse Olivieri Antonella, Melis Nadia e Mocci Maria
Lucia  così  come  previsto  dall'ACN  in  vigore  per  la
gestione  dei  medici  specialisti  ambulatoriali  ed  altre
professionalità ambulatoriali;

 Il  parere  favorevole  al  rinnovo  dell'incarico  de  quo
espresso  dal  Direttore  Generale  e  dal  direttore  del
Distretto di Oristano;

RITENUTO
di  dover  rinnovare  gli  incarichi  ancora  in  essere  ed  in
scadenza  al  31/12/2014  al  fine  di  garantire  la  continuità
assistenziale agli assistiti nelle more dell'ampliamento della
dotazione organica;

VISTE
le dichiarazioni di accettazione del rinnovo degli incarichi
di  cui  trattasi,  agli  atti  dell'ufficio  competente,  da
espletarsi  per  ulteriori  mesi  sei  con  decorrenza  dal
01/01/2015 al 30/06/2015, come di seguito specificato:

 Dr.ssa Olivieri Antonella, n. 38 ore settimanali, area
professionale di Psicologia, Distretto di Ghilarza-Bosa
c/o N.P.I.A di Ghilarza e N.P.I.A di Bosa;

 Dr.ssa  Mocci Maria Lucia,  n. 38 ore settimanali, area
professionale di Psicoterapia, Distretto di Oristano c/o
Consultorio Familiare di Cabras;



 Dr.ssa  Melis  Nadia,   n.  18  ore  settimanali,  area
professionale di Psicoterapia, Distretto di Ales-Teralba c/o
Consultorio Familiare di Ales e di Mogoro;

VISTO 
l'ACN  in  vigore  per  la  gestione  dei  rapporti  con  i  medici
specialisti  ambulatoriali  interni,  medici  veterinari  e  altre
professionalità  sanitarie  ambulatoriali,  ed  in  particolar  modo
l'art. 23 c.7;

RITENUTO 
di  dover  procedere  all’assegnazione  degli  incarichi  di  cui
trattasi;

    

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo F.F. e dal Direttore
Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa: 

1) Di rinnovare gli incarichi provvisori ai sensi dell'art. 23 c.7
dell'ACN per la specialistica ambulatoriale in vigore, per mesi
sei,  con  decorrenza  dal  01/01/2015  al  30/06/2015,  alle
professioniste di seguito specificate: 

 alla  Dr.ssa Olivieri Antonella,  n. 38 ore settimanali, area
professionale di Psicologia, da effettuarsi presso il Distretto
di Ghilarza-Bosa c/o N.P.I.A di Ghilarza e N.P.I.A di Bosa;

 alla  Dr.ssa  Mocci Maria Lucia,   n. 38 ore settimanali, area
professionale  di  Psicoterapia, da  effettuarsi  presso  il
Distretto di Oristano c/o Consultorio Familiare di Cabras;

 alla  Dr.ssa  Melis  Nadia,   n.  18  ore  settimanali,  area
professionale  di  Psicoterapia,  da  effettuarsi  presso  il
Distretto di Ales-Teralba c/o Consultorio Familiare di Ales e
di Mogoro;

2) Di stabilire  che alle dottoresse elencate al punto 1) compete il
trattamento economico di cui all'art 40 comma 5 del citato ACN; 

3) Di autorizzare la spesa necessaria, per il pagamento di quanto do-
vuto in relazione al conferimento degli incarichi di cui al punto
1, che verrà imputata sul conto economico n. 0502020610 e sui cen-
tri di costo:
- Q0702 Consultorio Familiare di Cabras Distretto di Oristano;
- S0702 Consultorio Familiare di Ales Distretto di Ales-
Terralba;
- S0704 Consultorio familiare di Mogoro Distretto di Ales-
Terralba;

- R0601 Neuropsichiatria infantile Distretto di Ghilarza-Bosa;

4) Di comunicare  l’adozione del presente atto ai professionisti
interessati.

5) Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari
Generali dell’Azienda per gli adempimenti di rispettiva compe-
tenza.

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

Il Direttore Amministrativo F.F.      Il Direttore Sanitario
          Dott. Luciano Oppo               Dott. Orlando Scintu
       


	Il sottoscritto Responsabile delle Funzioni Amministrative della struttura proponente DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.
	IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA Dr.ssa Rosalba Muscas
	DELIBERAZIONE n° 4 del 16/01/2015

